
Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Serie 2 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 6 V02 Nuoto Torino ssd 3'57.29
PAVIA Ludovica 2005 ITA 28.04 58.44 58.44
FARELLI Elisabetta 2006 28.63 59.47 1'57.91
BELLINI Chiara 2004 27.83 59.20 2'57.11
GARDIN Camilla 2000 28.39 1'00.18 3'57.29

2 7 Nuotatori Canavesani 4'06.16
PASQUINO Francesca 2002 ITA 27.29 56.94 56.94
ACETO Sofia 2003 ITA 30.80 1'05.36 2'02.30
BOSTICARDO Lia 2002 ITA 29.39 1'02.75 3'05.05
PASQUINO Valentina 2004 ITA 28.49 1'01.11 4'06.16

3 3 Aosta Nuoto 4'11.05
GIGLIO Alice 2002 ITA 29.07 1'00.44 1'00.44
IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA 30.63 1'04.65 2'05.09
PAGLIARA Alessia 2004 ITA 29.38 1'01.87 3'06.96
LOUVIN Nicole 2006 ITA 29.64 1'04.09 4'11.05

4 4 Vivisport UISP Fossano a 4'12.49
CHIERICI Beatrice 1999 ITA 29.29 1'00.81 1'00.81
PAGLIERO Anna 2002 ITA 29.13 1'01.66 2'02.47
VALENTINO Alice 2004 ITA 31.10 1'06.07 3'08.54
COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA 30.52 1'03.95 4'12.49

5 2 Libertas Nuoto Chivasso 4'13.64
RADINA Sara 2002 ITA 29.39 1'02.96 1'02.96
DE GRANDIS Cristina 2006 29.89 1'03.03 2'05.99
COPERTINO Dea 2005 ITA 29.72 1'03.62 3'09.61
DE LORENZIS Mija 2005 30.54 1'04.03 4'13.64

6 5 Asti Nuoto 4'19.37
MASSANO Elisa 2003 ITA 30.19 1'03.51 1'03.51
LANGELLA Alessia 2003 ITA 29.79 1'02.90 2'06.41
PALUMBO Anita 2006 ITA 30.78 1'05.40 3'11.81
BONVICINO Marta 2005 ITA 31.27 1'07.56 4'19.37
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